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lBAlrl:SK9709000000000211639744SW|FT:GIBASKBX i 947Q1 Hurbanovo

Dod6vatel' reo: 36553301

INSTAV-BOHATA,sro
lmel'sk6 287'115

947 01 Ht trh2p6y6

Prevadzka:

Tel.: 035/7611 015 Fax : 035/7610 367

Peia2ny fstav: SLSP

Cislo tidtu lkod:211639744 IO}OO

DE.2020161946
te D,PH: SK2020161946

Stredisko

Okresn@-t13951N -:---l nt:

Objedn6vka c./d6tum. /
Dodaci list d :

Sp0sob dopravy:

Forma Ihrady: p.p.

symbol: 008

Otlberatel':

MAGNOLIA.Zss - Hurbanovo

i Tel : 035/7603200, 76o2s'2

FAKTURA 
'..'13072VariabilnlT symbol. 13A7 2

teo: 003s2314

Fax: 035/7603200

t____
I c,atrr sptatnosti

D6tum vyhotovenia:

Danovzl povinnost':

D:ltum dodania:

28.11 2013
18 11.2013

18 11 2013

Fakturujeme V6m Pccet MJ Cena MJ bez DPH o/oDPH Zl'avaot/o Celkom bez DPH
001 - v1307628
500. 1 4

termalica 050x249x599, 1 92ks/pal

1009 09

Baunrit MPI 25 vn[t.omietka 40kg

1003,62

liSta roh 38 pozink 2,75m

1 003 78

liSta AL Bmm L/2,5m

201 ,13

SO sanit.neut.siilkon transparent

1009,58

CE40 biela 5kg Sp.hmota

5,000

7.000

8,000

2,000

2,000

4,000

V sa:lz ce za klad nej

V salzce zni2enej

Oslobodene

Mim,: [)l]l-l

Celk:rri

0,9500 20,00

4,6250 20,00

0,7500 20,00

3,0000 20,00

3,6667 20,00

B,B5B3 20,00

ZAklad DPH

ks

ks

ks

ks

ks

5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

15,00

4,5125

29,137 5

5,4000

5,4000

6,60C 1

30,1182

DPH
81 ,1 683

Celkom

lnformativna ciastka celkom : 2 93,1,27 SKK
KonverznlT kurz: I EUR = 30,12ti0 SKK

81 ,17
0,00

0,00

0,00

81,17

16,23

0,00

07 ln
0.00

0.00

0c0

16,23]l e7,40 EURI

V pripade nedodrZania terminu splatnosti sme nuteni uctrvrt'podl'a OZ 369 urok
z ome5kania 0,1Sokzdi2nej sumy zakaid,j den omeikaniir

YPFSlMX080036,7.10.772, (C) MRP - C)ornpany, s r.o , P.C E,CTX 94,977 01 Brezno
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